[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский
            Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 10 сентября   2018 года  № 38
                   с. Купино
«Об инициировании общественного проекта  «Памятник воинам ВОВ 1941-1945гг..  в с. Никольское сельского поселения Купино».
     В соответствии с государственной программой Самарской области, утвержденной Постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017 № 323 «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы  Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «Памятник воинам ВОВ 1941-1945гг..  в с. Никольское сельского поселения Купино».
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 ноября 2018 года.
3.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Купино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Купино                                             И.Д. Девяткина
Н.А. Доронина
42247